
Linea

Forma

AIRE ACONDICIONADO

PANAL

CABINA

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA ACP-063

(ACP-063)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

30 mm

230 mm

158 mm

1,18 in

9,06 in

6,22 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

LA87Mahle CU2945Mann Filter WP6928Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ARENAULT CLIO 1,4 2000 2007 Gasolina98

ARENAULT CLIO 1,6 2008 2012 Gasolina110

ARENAULT CLIO 1,2 2013 2017 Gasolina75

ARENAULT KANGOO EXPRESS 1,6 2006 2018 Gasolina95

ARENAULT SYMBOL II 1,6 2009 2013 Gasolina105

ARENAULT SYMBOL 1,4 2001 2009 Gasolina98

ARENAULT SYMBOL 1,6 2008 2009 Gasolina105
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